Rua Joaquim Inácio de Lucena,

Francisco

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA EXTRAO
RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO CARIRI ORIENTAL / CORES

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLI

DA REGIÃO CARIRI ORIENTAL / CORES

ALVES DE FIGUEIREDO

do presente, informar a todos os consorc

Extraordináriaque aconteceria dia

NO DIA 24 DE FEVEREIRO DE 2021, ÀS 14:00 HORAS

através da Plataforma Meet, cujo o link de acesso será encaminhado via E

para todos os entes consorciados.

A Assembleia geral, com fundamento na cláusula 20ª, IV

protocolo de intenções, terá a

• Apresentação dos requisitos do IQM

Ambiente/ edição 2021

exercício de 2022;

• Discussão das necessidades básicas para estruturar

administrativamente;

• Discussão e Aprovação da Resolução Nº 001/2021 que dispõe sobre a

gratificação dos membros da equipe de licitação e dá outras providências.

A Assembleia Geral funcionará e

presença de 2/3 (dois terços) dos consorciados e, em segunda convocação, meia hora após a

primeira convocação, com qualquer número de consorciados.

_______________________________________

Presidente do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Só

Rua Joaquim Inácio de Lucena, 600, Edifício Mons. Dermival, Sala 07

Francisco – CEP: 63.260-000 – Brejo Santo – CE

CNPJ: 34.967.671/0001-48

consorciocaririoriental@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO (ERRATA)

EXTRAORDINÁRIADO CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS
DOS DA REGIÃO CARIRI ORIENTAL / CORES -

CNPJ: 34.967.671/0001-48

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLI

DA REGIÃO CARIRI ORIENTAL / CORES - CARIRI ORIENTAL

ALVES DE FIGUEIREDO, no uso de suas atribuições estatutárias (art. 19)

todos os consorciados que por razões de força maior, a

Extraordináriaque aconteceria dia18 de fevereiro de 2021,às 14:00 horas

NO DIA 24 DE FEVEREIRO DE 2021, ÀS 14:00 HORAS, por meio de videoconferência

através da Plataforma Meet, cujo o link de acesso será encaminhado via E

para todos os entes consorciados.

geral, com fundamento na cláusula 20ª, IV e cláusula 21ª,

terá a seguinte ordem do dia:

Apresentação dos requisitos do IQM (Índice Municipal de Qualidade

/ edição 2021) a serem atendidos para garantir os recursos

exercício de 2022;

Discussão das necessidades básicas para estruturar

administrativamente;

Discussão e Aprovação da Resolução Nº 001/2021 que dispõe sobre a

gratificação dos membros da equipe de licitação e dá outras providências.

A Assembleia Geral funcionará em primeira convocação às 14:

presença de 2/3 (dois terços) dos consorciados e, em segunda convocação, meia hora após a

primeira convocação, com qualquer número de consorciados.

Brejo Santo/CE, 22

_______________________________________
Cícero Alves de Figueiredo

Prefeito do Município de Milagres
do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região Cariri Oriental

, Edifício Mons. Dermival, Sala 07 – Bairro São

CE

DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS
 CARIRI ORIENTAL

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS

CARIRI ORIENTAL, o Sr. CÍCERO

(art. 19) vem, por meio

que por razões de força maior, a Assembleia

às 14:00 horas, ACONTECERÁ

por meio de videoconferência

através da Plataforma Meet, cujo o link de acesso será encaminhado via E-mail e WhatsApp,

e cláusula 21ª, do respectivo

de Qualidade do Meio

) a serem atendidos para garantir os recursos para o

Discussão das necessidades básicas para estruturar o Consórcio

Discussão e Aprovação da Resolução Nº 001/2021 que dispõe sobre a

gratificação dos membros da equipe de licitação e dá outras providências.

:00 (quatorze), com a

presença de 2/3 (dois terços) dos consorciados e, em segunda convocação, meia hora após a

22 de fevereiro de 2021.

lidos da Região Cariri Oriental

CICERO ALVES DE
FIGUEIREDO:32689950391

Assinado de forma digital por CICERO
ALVES DE FIGUEIREDO:32689950391
Dados: 2021.02.22 14:34:05 -03'00'

Rua Joaquim Inácio de Lucena,

Francisco

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins e especialmente, para que sirva de documento junto ao Tribunal

de Contas dos Municípios do Estado do Ceará, que

CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA

DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS

CARIRI ORIENTAL, foi publicada na data de hoje no Quadro de Avisos da Sede do

Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região Cariri Oriental, local destinado

à divulgação dos atos oficiais do Consórcio.

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO CARIRI

ORIENTAL / CORES

______________________________________

Presidente do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Só

Rua Joaquim Inácio de Lucena, 600, Edifício Mons. Dermival, Sala 07

Francisco – CEP: 63.260-000 – Brejo Santo – CE

CNPJ: 34.967.671/0001-48

consorciocaririoriental@gmail.com

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins e especialmente, para que sirva de documento junto ao Tribunal

de Contas dos Municípios do Estado do Ceará, que a ERRATA DO

CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA DO CONSÓRCIO PÚBLICO

DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO CARIRI ORIENTAL

CARIRI ORIENTAL, foi publicada na data de hoje no Quadro de Avisos da Sede do

Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região Cariri Oriental, local destinado

à divulgação dos atos oficiais do Consórcio.

Pelo que firmo a presente.

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO CARIRI

ORIENTAL / CORES – Cariri Oriental, em 22 de fevereiro

______________________________________
Cícero Alves de Figueiredo

Prefeito do Município de Milagres
do Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região Cariri Oriental

.

, Edifício Mons. Dermival, Sala 07 – Bairro São

CE

Certifico para os devidos fins e especialmente, para que sirva de documento junto ao Tribunal

a ERRATA DO EDITAL DE

DO CONSÓRCIO PÚBLICO

DA REGIÃO CARIRI ORIENTAL - CORES

CARIRI ORIENTAL, foi publicada na data de hoje no Quadro de Avisos da Sede do

Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região Cariri Oriental, local destinado

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO CARIRI

fevereiro de 2021.

lidos da Região Cariri Oriental

CICERO ALVES DE
FIGUEIREDO:32689950391

Assinado de forma digital por CICERO
ALVES DE FIGUEIREDO:32689950391
Dados: 2021.02.22 14:32:39 -03'00'